
令和７年 ７月 １日 

保 護 者 様  

佐賀学園高等学校 

校 長 青木 勝彦 

（公印省略） 

佐賀学園高等学校部活動体験（サッカー部）の会場変更について 

 

 小夏の候 保護者の皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

日頃より、本校の教育活動に温かいご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、８月２３日（土）に実施する本校部活動体験については、６月よりウェブでの申し込みを受け

付けておりますが、サッカー部の部活動体験について、諸事情により会場を下記のとおり変更いたしま

す。申し込み後の変更で誠に申し訳ございませんが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。本校ホ

ームページにおいてもお知らせしています。 

 

 

記 

 

 

 

１ サッカー部体験活動会場 

 〈変更後〉ブラックモンブランフットボールセンター（小城市フットボールセンター） 

      小城市牛津町勝１０７１番地１ 

 

 〈変更前〉佐賀学園高校運動場 

 

２ 集合時間   受付 ８：３０～ 

 

３ 体験活動   ９：００～１１：００ 

 

４ 本校からの送迎 

  現地に直接集合できない生徒については、本校サッカー部のマイクロバスで本校より送迎を行い

ます。その際は佐賀学園に８：００までに集合をお願いします。 

  帰りは１２：３０に佐賀学園に到着予定です。 


